РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________2015 г.  № ___
с. Ольховый Рог

Об охране линий и сооружений связи РФ

В целях сохранности линий и сооружений связи РФ, проходящих на территории Ольхово-Рогского сельского поселения, в соответствии с Правилами охраны линий и сооружений связи Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578,

1. Физическим и юридическим лицам всем форм собственности, имеющих земельные участки, граничащие с автодорогой Миллерово-Вешенская, в границах которых проложены кабельные линии связи, запрещается производство земляных работ без письменного согласования с ОАО «Ростелеком» ЛУ-1 ТЦ-2, г. Миллерово, ул. Артиллерийская, д. 31, тел. 2-35-78.
2. Специалисту первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Погребняк А.И. довести настоящее распоряжение до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.01.2014 № 4 «Об охране линий и сооружений связи РФ».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                      В.А.Болдырев
СПИСОК

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПО ЗЕМЛЯМ КОТОРЫХ ПРОЛОЖЕНЫ КАБЕЛЬНЫЕ ЛИНИИ СВЯЗИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ № 3 ЮФ ОАО «РОСТЕЛЕКОМ»

1. КФХ Лямзенко

2. ООО «Никольское

3. КФХ Чередниченко

4. ИП КФХ Зубов С.Н.

5. КФХ Ткаченко Г.А.

«____»____________2015 года

СОГЛАСОВАНО:

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                           В.А.Болдырев